



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IION-SYSTEMS APS**  
**LUNDVEJ 50, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2023

---

Erik Kornelius Kønigsberg

CVR-NR. 42 78 43 38

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	iiON-Systems ApS Lundvej 50 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 78 43 38 Stiftet: 11. oktober 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Møller
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning, udvikling og produktion indenfor it, elektronik og mekanik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er 462 tkr. efter skat, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Det er selskabets andet regnskabsår, som løber fra 1. januar - 31. december 2022. Selskabets første regnskabsår løb fra 6. oktober - 31. december 2021, og derfor svarer sammenligningstallene til 3 måneder.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.473.467</b>	<b>399.067</b>
Personaleomkostninger.....	1	-854.066	-43.348
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>619.401</b>	<b>355.719</b>
Andre finansielle indtægter.....		461	0
Andre finansielle omkostninger.....		-27.549	-6.734
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>592.313</b>	<b>348.985</b>
Skat af årets resultat.....	2	-130.485	-76.777
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>461.828</b>	<b>272.208</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		461.828	272.208
<b>I ALT</b> .....		<b>461.828</b>	<b>272.208</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		422.871	220.712
Forudbetaling for varer.....		150.541	121.220
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>573.412</b>	<b>341.932</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		276.340	312.617
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>276.340</b>	<b>312.617</b>
Likvide beholdninger.....		874.584	350.198
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.724.336</b>	<b>1.004.747</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.724.336</b>	<b>1.004.747</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		1.166.496	704.667
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.296.496</b>	<b>834.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.344	16.212
Selskabsskat.....		130.485	76.777
Anden gæld.....		288.011	77.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>427.840</b>	<b>170.080</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>427.840</b>	<b>170.080</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.724.336</b>	<b>1.004.747</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	130.000	704.668	834.668
Forslag til resultatdisponering.....		461.828	461.828
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>130.000</b>	<b>1.166.496</b>	<b>1.296.496</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager .....	841.089	42.690	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.188	568	
Andre personaleomkostninger.....	1.789	90	
	<b>854.066</b>	<b>43.348</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.485	76.777	
	<b>130.485</b>	<b>76.777</b>	
